“SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA PARA LAS INSTALACIONES 

DE LA CAJA DE COMPENSACIÓN FAMILIAR DE ARAUCA - COMFIAR, Y OTROS 
INMUEBLES BAJO SU RESPONSABILIDAD QUE GARANTIZAN SU NORMAL 
FUNCIONAMIENTO, EN EL MUNICIPIO DE ARAUCA, DEPARTAMENTO DE 
ARAUCA”. 

VALOR: MIL DOSCIENTOS DIECISÉIS MILLONES SETECIENTOS SEIS MIL 

CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS M/CTE. ($1.216.706.475) 

PLAZO: DOCE (12) MESES 

FECHA DE PUBLICACIÓN DE PROCESO  
DE LIBRE CONCURRENCIA:  16 DE FEBRERO DE 2026 

De conformidad con el Reglamento de Contratación, adoptado por COMFIAR, aprobado mediante resolución 
AEI No. 059 del 31 de diciembre de 2024, emitida por la Agente Especial de Intervención;